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Statistik, 28. Finnelauf

Anzahl Läufer Gesamt 296

Weibliche Teilnehmer 99  (33.45 %)
Männliche Teilnehmer 197  (66.55 %)

Anzahl Erwachsene 219  (26.01 %)
Anzahl Jugend/Schüler 77  (73.99 %)

Durchschnittsalter 35.5 Jahre

2 km - Lauf
Teinehmer 48

Durchschnittsalter 9.1 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Natalie Sonnenfeld (SV Sömmerda) in 00:08:53

Schnellster Teilnehmer Wilhelm Stahr (KSSV Victoria Weimar-Schöndorf) in 00:08:21

Weibliche Teilnehmer 22 (45.83 %) Männliche Teilnehmer 26 (54.17 %)

Anzahl Erwachsene 0 (0.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 48 (100.00 %)

5 km - Lauf
Teinehmer 80

Durchschnittsalter 34.0 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Melanie Albrecht (WSV Oberhof 05) in 00:21:28

Schnellster Teilnehmer Andreas Berger (SFG Nellschütz) in 00:19:17

Weibliche Teilnehmer 34 (42.50 %) Männliche Teilnehmer 46 (57.50 %)

Anzahl Erwachsene 54 (67.50 %) Anzahl Jugend/Schüler 26 (32.50 %)

12.5 km - Lauf
Teinehmer 108

Durchschnittsalter 43.4 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Gerlinde Schrepper (SV Sömmerda) in 00:59:01

Schnellster Teilnehmer Daniel Hirt (SV Sömmerda) in 00:45:10

Weibliche Teilnehmer 22 (20.37 %) Männliche Teilnehmer 86 (79.63 %)

Anzahl Erwachsene 105 (97.22 %) Anzahl Jugend/Schüler 3 (2.78 %)

25 km - Lauf
Teinehmer 41

Durchschnittsalter 42.7 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Annegret Beyer (SFG Nellschütz) in 02:09:20

Schnellster Teilnehmer Daniel Greiner (SV Sömmerda) in 01:37:11

Weibliche Teilnehmer 2 (4.88 %) Männliche Teilnehmer 39 (95.12 %)

Anzahl Erwachsene 41 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)

5 km - Nordic Walking
Teinehmer 5

Durchschnittsalter 46.0 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Claudia Keller (Volkssport Lossa) in 00:47:30

Schnellster Teilnehmer --

Weibliche Teilnehmer 5 (100.00 %) Männliche Teilnehmer 0 (0.00 %)

Anzahl Erwachsene 5 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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12.5 km - Nordic Walking
Teinehmer 14

Durchschnittsalter 49.9 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Grit Schütze (SG Olympia 1896 Leipzig e.V.) in 01:46:47

Schnellster Teilnehmer --

Weibliche Teilnehmer 14 (100.00 %) Männliche Teilnehmer 0 (0.00 %)

Anzahl Erwachsene 14 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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Ergebnisse nach Altersklassen

2 km - Lauf

M 6
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 26 Schubert, Richard 2001 m Volkssport Tauhardt 00:12:20 - - - 00:03:59

M 7
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 31 Ballin, Timo 2000 m Zweirad Hornick 00:10:07 - - - 00:01:46
2 40 Feußner, Johannes 2000 m Grundschule Saubach 00:10:17 00:00:10 00:01:56
3 32 Appolle, Leo 2000 m Motorradsport Hornik 00:10:26 00:00:19 00:02:05
4 37 Volk, Vincent 2000 m Volkssport Bad Bibra 00:10:28 00:00:21 00:02:07
5 43 Schmidt, Dominik 2000 m Kindergarten Bad Bibra 00:12:15 00:02:08 00:03:54
6 41 Schmidt, Anton 2000 m Montesouri Grundschule Weißenfels 00:12:21 00:02:14 00:04:00

Schülerinnen D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 49 Albrecht, Jasmin 1999 w Volkssport Untergrubenbach 00:09:47 - - - 00:01:26
2 25 Schubert, Lena 1999 w Volkssport Saubach 00:10:45 00:00:58 00:02:24
3 24 Schubert, Annemarie 1999 w Volkssport Tauhardt 00:11:20 00:01:33 00:02:59
4 12 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra 00:12:33 00:02:46 00:04:12
5 11 Hoyer, Marie 1998 w Grundschule Nebra 00:12:34 00:02:47 00:04:13
6 13 Schäfer, Celine 1998 w Grundschule Nebra 00:12:56 00:03:09 00:04:35
7 28 Althuize, Michelle 1999 w Grundschule Nebra 00:14:16 00:04:29 00:05:55

Schüler D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 38 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blaus Weiß Weißensee 00:08:35 - - - 00:00:14
2 9 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz 00:09:41 00:01:06 00:01:20
3 45 Fiedler, Jakob 1999 m Volkssport Taugwitz 00:09:50 00:01:15 00:01:29
4 16 Bornschein, Ricky 1999 m Grundschule Nebra 00:09:59 00:01:24 00:01:38
5 15 Schmidt, Maximilian 1999 m Grundschule Nebra 00:10:00 00:01:25 00:01:39
6 22 Lüttich, Pascal 1998 m Grundschule Nebra 00:10:18 00:01:43 00:01:57
7 18 Huth, Robin 1998 m Grundschule Nebra 00:10:34 00:01:59 00:02:13
8 19 Christiani, Marius 1998 m Grundschule Nebra 00:10:39 00:02:04 00:02:18
9 17 Loße, Pascal 1999 m Grundschule Nebra 00:11:56 00:03:21 00:03:35
10 44 Lützkendorf, Moritz 1998 m Volkssport Taugwitz 00:12:13 00:03:38 00:03:52
11 36 Schmidt, Antony 1999 m SV Sömmerda 00:13:20 00:04:45 00:04:59

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 3 Schmidt, Selina 1996 w ESV Lok Sömmerda 00:10:11 - - - 00:01:50
2 14 Mathias, Stephanie 1997 w Grundschule Nebra 00:11:27 00:01:16 00:03:06
3 27 Schulz, Joe-Anne 1997 w Grundschule Nebra 00:11:35 00:01:24 00:03:14
4 48 Krück, Laura 1997 w Volkssport Rastenberg 00:12:19 00:02:08 00:03:58

Schüler C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 6 Stahr, Wilhelm 1997 m KSSV Victoria Weimar-Schöndorf 00:08:21 - - - - - -
2 33 Appolle, Tim 1996 m Motorradsport Hornik 00:09:02 00:00:41 00:00:41
3 20 Kaufmann, Chris 1996 m Grundschule Nebra 00:09:35 00:01:14 00:01:14
4 23 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra 00:09:44 00:01:23 00:01:23
5 21 Göhle, Sven 1997 m Volkssport Billroda 00:10:29 00:02:08 00:02:08

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 35 Sonnenfeld, Natalie 1994 w SV Sömmerda 00:08:53 - - - 00:00:32
2 1 Volk, Anna-Lisa 1994 w Gymnasium Laucha 00:09:51 00:00:58 00:01:30
3 5 Schröder, Maria 1995 w Gymnasium Laucha 00:11:13 00:02:20 00:02:52
4 47 Trautwein, Anja 1995 w Kardorfer Karnevalsverein 00:12:34 00:03:41 00:04:13
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Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 30 Ballin, Jonas 1995 m Volkssport 00:09:48 - - - 00:01:27
2 2 Körner, Michael 1995 m Volkssport Bad Bibra 00:10:14 00:00:26 00:01:53

28. Finnelauf  ·  05.05.2007  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 5/21



5 km - Lauf

Schülerinnen D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 142 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina 00:34:44 - - - 00:15:27

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 168 Albrecht, Melanie 1996 w WSV Oberhof 05 00:21:28 - - - 00:02:11
2 119 Elste, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha 00:33:53 00:12:25 00:14:36
3 121 Odenthal, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha 00:33:54 00:12:26 00:14:37
4 114 Hartung, Tomke 1996 w Gymnasium Laucha 00:34:45 00:13:17 00:15:28

Schüler C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 105 Vogler, Tim 1996 m PSV Leipzig 00:28:07 - - - 00:08:50

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 120 Heinrich, Maria 1995 w Gymnasium Laucha 00:25:49 - - - 00:06:32
2 112 Grunert, Lisa 1995 w Gymnasium Laucha 00:30:04 00:04:15 00:10:47
3 122 Werner, Janine 1995 w Gymnasium Laucha 00:34:49 00:09:00 00:15:32

Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 110 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser 00:24:12 - - - 00:04:55
2 106 Schubert, Michael 1994 m LG Gumpoldskirchen 00:25:45 00:01:33 00:06:28
3 183 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina 00:26:20 00:02:08 00:07:03
4 118 Wiewicke, Pascal 1994 m Gymnasium Laucha 00:27:24 00:03:12 00:08:07
5 162 Schütze, Gregor 1994 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 00:30:52 00:06:40 00:11:35
6 182 Winzer, Lukas 1994 m LGV Gleina 00:34:35 00:10:23 00:15:18

Schülerinnen A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 155 Koch, Sophie 1993 w SV Sömmerda 00:25:40 - - - 00:06:23
2 158 Schedler, Nanny 1993 w Volkssport Wengelsdorf 00:28:46 00:03:06 00:09:29

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 177 Sichting, Martin 1992 m LGV Gleina 00:23:59 - - - 00:04:42

Weibl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 108 Beie, Ivonne 1990 w SV Kyffhäuser 00:26:59 - - - 00:07:42
2 109 Beie, Melanie 1991 w SV Kyffhäuser 00:27:53 00:00:54 00:08:36

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 156 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda 00:20:43 - - - 00:01:26
2 146 Holbe, Martin 1991 m Volkssport Billroda 00:29:35 00:08:52 00:10:18
3 139 Göhle, Steve 1991 m Volkssport Billroda 00:31:12 00:10:29 00:11:55
4 147 Jem, Matthias 1990 m Volkssport Billroa 00:34:03 00:13:20 00:14:46

Weibl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 176 Sichting, Laura 1989 w LGV Gleina 00:29:54 - - - 00:10:37

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 104 Möbes, Sebastian 1988 m Volkssport Bottendorf 00:20:46 - - - 00:01:29
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Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 172 Mertins, Heiner 1984 m Volkssport Altenroda 00:24:17 - - - 00:05:00
2 184 Reiche, Thomas 1978 m Wohlmirstedter SV 00:24:18 00:00:01 00:05:01
3 163 Liebel, Maik 1985 m Volkssport Saubach 00:26:35 00:02:18 00:07:18
4 152 Kummer, Matthias 1985 m Volkssport Billroda 00:26:57 00:02:40 00:07:40
5 171 Beinemann, Martin 1985 m Volkssport Altenroda 00:26:58 00:02:41 00:07:41
6 137 Günzler, Robert 1984 m Volkssport Steibach 00:27:51 00:03:34 00:08:34
7 180 Schumann, Jan 1984 m Volkssport Billroda 00:29:42 00:05:25 00:10:25
8 135 Trommer, Sebastian 1987 m Volkssport Billroda 00:33:29 00:09:12 00:14:12

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 123 König, Rosemarie 1987 w SSV Eintracht Naumburg 00:28:47 - - - 00:09:30
2 181 Preußer, Sylvia 1987 w Volkssport Erfurt 00:32:35 00:03:48 00:13:18
3 134 Gaul, Steffi 1985 w Volkssport Nebra 00:33:28 00:04:41 00:14:11

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 185 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:24:31 - - - 00:05:14
2 169 Hässler, Claudia 1973 w Gymnasium Laucha 00:27:57 00:03:26 00:08:40
3 161 Odenthal, Kathrin 1973 w Volkssport Freyburg 00:28:20 00:03:49 00:09:03

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 132 Glotz, Mario 1973 m LSG Goseck 00:25:07 - - - 00:05:50

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 167 Albrecht, Alexandra 1971 w Volkssport Untergruppenbach 00:25:30 - - - 00:06:13
2 149 Ulrich, Dr. Petra 1971 w Volkssport Bad Bibra 00:29:48 00:04:18 00:10:31
3 117 Stahr, Katja 1972 w Volkssport Weimar 00:33:16 00:07:46 00:13:59

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 136 Körner, Thomas 1969 m Volkssport Bad Bibra 00:23:16 - - - 00:03:59
2 128 Schneider, Marco 1972 m SFG Nellschütz 00:23:46 00:00:30 00:04:29
3 145 Hoyer, Roland 1970 m Volkssport Lossa 00:29:36 00:06:20 00:10:19

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 165 Ahlgrimm, Birgit 1963 w Volkssport Wunstorf 00:25:54 - - - 00:06:37
2 157 Schedler, Jana 1965 w Volkssport Wengelsdorf 00:31:28 00:05:34 00:12:11
3 127 Kitze, Anne 1965 w SFG Nellschütz 00:34:16 00:08:22 00:14:59
4 148 Eis, Wibke 1967 w Volkssport Rastenberg 00:35:09 00:09:15 00:15:52

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 174 Berger, Andreas 1963 m SFG Nellschütz 00:19:17 - - - - - -
2 125 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:21:50 00:02:33 00:02:33
3 140 Manig, Torsten 1964 m Volkssport Naumburg 00:22:32 00:03:15 00:03:15
4 166 Ahlgrimm, Jörg 1964 m Volkssport Wunstorf 00:25:48 00:06:31 00:06:31

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 111 Waack, Manuela 1960 w Gymnasium Laucha 00:29:45 - - - 00:10:28

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 159 Schedler, Frank 1959 m Volkssport Wengelsdorf 00:25:21 - - - 00:06:04
2 124 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina 00:26:12 00:00:51 00:06:55
3 143 Piper, Andreas 1959 m Volkssport Nebra 00:31:59 00:06:38 00:12:42
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W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 103 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf 00:26:36 - - - 00:07:19
2 131 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld 00:32:07 00:05:31 00:12:50
3 160 Wöhlert, Heidemarie 1953 w Volkssport Aschersleben 00:35:18 00:08:42 00:16:01
4 100 Straubel, Anita 1953 w Volkssport Memleben 00:36:10 00:09:34 00:16:53

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 173 Dunsch, Michael 1955 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:22:55 - - - 00:03:38
2 179 Keller, Gerald 1957 m Volkssport Lossa 00:23:49 00:00:54 00:04:32
3 175 Litzkendorf, Uwe 1955 m Volkssport Karsdorf 00:24:25 00:01:30 00:05:08
4 153 Sawatzki, Peter 1954 m Volkssport Billroda 00:25:28 00:02:33 00:06:11
5 133 Albrecht, Gisbert 1954 m LSG Goseck 00:26:01 00:03:06 00:06:44

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 178 Dathe, Stefanie 1952 w Volkssport Zeitz 00:32:04 - - - 00:12:47
2 126 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz 00:37:46 00:05:42 00:18:29

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 170 Straub, Dr. Erhardt 1948 m TSV 90 Querfurt 00:25:52 - - - 00:06:35
2 129 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz 00:41:15 00:15:23 00:21:58
3 151 Bauerfeld, Edgar 1948 m TSV 90 Querfurt 00:51:51 00:25:59 00:32:34

W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 141 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:34:55 - - - 00:15:38

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 144 Mäder, Bernd 1942 m SV Kyffhäuser 00:25:46 - - - 00:06:29
2 164 Thieme, Klaus 1940 m Volkssport Wetzendorf 00:28:37 00:02:51 00:09:20
3 154 Wagner, Rudi 1939 m SSV Ahlsdorf 00:31:58 00:06:12 00:12:41
4 138 kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser 00:32:19 00:06:33 00:13:02

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 130 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:32:36 - - - 00:13:19
2 150 Bohne, Werner 1934 m SV Lodersleben 00:51:50 00:19:14 00:32:33
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12.5 km - Lauf

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 408 Schulze, Philipp 1991 m SV Sömmerda 00:58:10 - - - 00:13:00
2 354 Schütze, Paul 1991 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:17:46 00:19:36 00:32:36
3 392 Schmidt, Philipp 1990 m SG Finne Billroda 01:30:08 00:31:58 00:44:58

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 350 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda 00:45:10 - - - - - -
2 345 Blitz, Enrico 1980 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:52:00 00:06:50 00:06:50
3 340 Heyse, Christoph 1987 m Saubach Vereinssport 00:53:04 00:07:54 00:07:54
4 328 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld 00:53:12 00:08:02 00:08:02
5 390 Rekut, Steffen 1978 m Volkssport Weißenfels 00:56:04 00:10:54 00:10:54
6 400 Keller, Daniel 1979 m Volkssport Lossa 00:56:05 00:10:55 00:10:55
7 310 Büttner, Simon 1982 m Kegler Rastenberg 00:56:23 00:11:13 00:11:13
8 374 Reichel, Steffen 1987 m Volkssport Wennungen 00:59:04 00:13:54 00:13:54
9 383 Jäckel, Florian 1986 m Volkssport Wippach 01:00:58 00:15:48 00:15:48
10 355 Sperk, Tino 1984 m SG Finne Billroda 01:02:46 00:17:36 00:17:36
11 356 Sperk, Sandro 1985 m SG Finne Billroda 01:04:21 00:19:11 00:19:11
12 361 Krämer, Hannes 1986 m SG Finne Billroda 01:04:22 00:19:12 00:19:12
13 312 Wagner, Jens 1983 m Volkssport Kölleda 01:05:01 00:19:51 00:19:51
14 373 Koch, Sebastian 1982 m Volkssport Kölleda 01:08:45 00:23:35 00:23:35
15 389 Kietz, Matthias 1981 m Blau-Weiß Hettstedt 01:09:53 00:24:43 00:24:43
16 362 Müller, Christoph 1985 m SG Union Rastenberg 01:20:34 00:35:24 00:35:24
17 384 Kaps, Michael 1985 m Volkssport Nebra 01:22:30 00:37:20 00:37:20

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 404 Seeger, Manja 1984 w SV Meisel-Großmonra 01:03:40 - - - 00:18:30
2 302 Voigt, Franziska 1981 w Volkssport Tromsdorf 01:12:19 00:08:39 00:27:09
3 396 Bruhn, Sandy 1979 w RSV Chemnitz 01:18:18 00:14:38 00:33:08
4 308 Kornberg, Stefanie 1985 w Volkssport Herrengosserstedt 01:47:29 00:43:49  1:02:19

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 339 Polomski, Sandra 1977 w Volkssport Naumburg 01:20:05 - - - 00:34:55

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 330 Gehre, Steffen 1975 m LSG Goseck 00:50:58 - - - 00:05:48
2 348 Rückebeil, Henry 1975 m LG Bad F. Göllingen 01:03:24 00:12:26 00:18:14
3 406 Hackbart, Michael 1977 m Volkssport Kleinheringen 01:05:09 00:14:11 00:19:59
4 405 Kowalsky, Carsten 1973 m Balgstädter SV 01:11:44 00:20:46 00:26:34
5 382 Karnstedt, Dirk 1976 m SG Finne Billroda 01:13:03 00:22:05 00:27:53
6 304 Brünner, Dirk 1977 m SG Finne Billroda 01:18:05 00:27:07 00:32:55
7 397 Enger, Michael 1974 m RSV Chemnitz 01:18:19 00:27:21 00:33:09

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 313 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser 01:25:22 - - - 00:40:12

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 323 Sperlich, Jens 1972 m SFG Nellschütz 00:47:25 - - - 00:02:15
2 322 Gentzsch, Andy 1970 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:50:59 00:03:34 00:05:49
3 344 Herrmann, Steffen 1969 m SG Chemie Zeitz 00:52:18 00:04:53 00:07:08
4 380 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apollda 00:52:51 00:05:26 00:07:41
5 386 Mlynek, Andreas 1971 m Volkssport Nebra 00:56:38 00:09:13 00:11:28
6 375 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe 00:57:35 00:10:10 00:12:25
7 399 Mahr, Sören 1970 m Volkssport Wiehe 00:58:54 00:11:29 00:13:44
8 307 Meier, Thomas 1968 m VS Oberröblingen 01:03:36 00:16:11 00:18:26
9 300 Hackbart, Christian 1971 m Volkssport Herrengosserstedt 01:04:00 00:16:35 00:18:50
10 315 Berger, Thomas 1971 m TSV Leuna 01:07:55 00:20:30 00:22:45
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W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 351 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda 00:59:01 - - - 00:13:51
2 333 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels 01:06:58 00:07:57 00:21:48
3 343 Nohl, Patricia 1966 w Volkssport Laucha 01:08:16 00:09:15 00:23:06
4 372 Bauer, Evelyn 1966 w Volkssport Beichlingen 01:08:46 00:09:45 00:23:36
5 385 Müller, Brigitte 1964 w SV Sömmerda 01:10:33 00:11:32 00:25:23
6 346 Kaschuba, Birgit 1964 w Lok Lengefeld 97 01:10:48 00:11:47 00:25:38
7 394 Schröer, Kerstin 1963 w Volkssport Lodersleben 01:15:27 00:16:26 00:30:17
8 363 Tresselt, Silke 1967 w SV Laucha 01:19:21 00:20:20 00:34:11

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 331 Walther, Gunter 1964 m LSG Goseck 00:52:38 - - - 00:07:28
2 370 Schmidt, Ralf 1967 m SFV White Rock Weißenfels 00:53:52 00:01:14 00:08:42
3 407 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda 00:58:43 00:06:05 00:13:33
4 303 Herrmann, Gerd 1966 m Volkssport Rothenberga 01:03:06 00:10:28 00:17:56
5 398 Künzler, Karsten 1965 m HSV 07 Rastenberg 01:04:12 00:11:34 00:19:02
6 347 Knoll, Michael 1964 m LG Bad F. Göllingen 01:04:23 00:11:45 00:19:13
7 376 Kögler, Gerald 1964 m VfB Oberweimar 01:05:40 00:13:02 00:20:30
8 334 Kreibe, Thomas 1965 m Volkssport Straussfurt 01:10:30 00:17:52 00:25:20

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 364 Westermann, Gabi 1958 w LG Rudelsburg Bad Kösen 01:17:51 - - - 00:32:41

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 318 Gottschlich, Michael 1958 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:53:18 - - - 00:08:08
2 393 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg 00:58:20 00:05:02 00:13:10
3 402 Schneider, Michael 1958 m SV Sömmerda 00:58:21 00:05:03 00:13:11
4 306 Knaack, Volker 1958 m Volkssport Röthenbach 00:59:54 00:06:36 00:14:44
5 367 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera 01:00:21 00:07:03 00:15:11
6 409 Rudolph, Frank 1961 m Volkssport Olbersleben 01:01:00 00:07:42 00:15:50
7 314 Kilb, Udo 1961 m SC Impuls Erfurt 01:02:26 00:09:08 00:17:16

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 387 Grauert, Sigrid 1953 w Blau-Weiß Hettstedt 01:08:03 - - - 00:22:53
2 410 Bobach, Christa 1954 w Volkssport Bad Kösen 01:16:05 00:08:02 00:30:55
3 341 Kemper, Dagmar 1956 w Volkssport Saubach 01:22:36 00:14:33 00:37:26
4 391 Bluschke, Monika 1956 w LG Osterwieck 01:24:44 00:16:41 00:39:34

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 319 Rudorf, Hans-Joachim 1956 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:52:56 - - - 00:07:46
2 321 Weber, Jürgen 1954 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:56:42 00:03:46 00:11:32
3 305 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe 00:59:13 00:06:17 00:14:03
4 332 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck 01:03:45 00:10:49 00:18:35
5 368 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser 01:06:51 00:13:55 00:21:41
6 388 Grauert, Helmut 1953 m Blau-Weiß Hettstedt 01:08:04 00:15:08 00:22:54
7 309 Ewert, Rainer 1957 m Volkssport Jena 01:35:12 00:42:16 00:50:02

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 381 Kühn, Rüdiger 1951 m SSV Eintracht Naumburg 00:49:35 - - - 00:04:25
2 401 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar 00:54:19 00:04:44 00:09:09
3 337 Schläger, Hans-Joachim 1952 m Volkssport Sömmerda 00:54:47 00:05:12 00:09:37
4 329 Böttcher, Gerd 1949 m SV Eintracht Profen 00:58:31 00:08:56 00:13:21
5 317 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda 01:01:28 00:11:53 00:16:18
6 349 Keppler, Bernd 1951 m Team 1434 01:01:37 00:12:02 00:16:27
7 403 Wiegleb, Frank 1951 m SV Sömmerda 01:09:39 00:20:04 00:24:29
8 327 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld 01:10:20 00:20:45 00:25:10
9 301 Straubel, Werner 1952 m Volkssport Memleben 01:11:38 00:22:03 00:26:28
10 411 Bobach, Matthias 1948 m Volkssport Bad Kösen 01:16:06 00:26:31 00:30:56
11 352 Wenzel, Achim 1952 m Grün-Weiss Langendorf 01:32:41 00:43:06 00:47:31
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W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 378 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda 01:18:40 - - - 00:33:30
2 359 Gödecke, Rosemarie 1944 w Volkssport Weißenfels 01:30:22 00:11:42 00:45:12

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 316 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina 01:05:49 - - - 00:20:39
2 377 Traut, Wolfgang 1946 m HSV Weimar 01:10:32 00:04:43 00:25:22
3 326 Schaller, Thomas 1946 m SFG Nellschütz 01:17:13 00:11:24 00:32:03
4 342 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda 01:23:32 00:17:43 00:38:22

W 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 358 Ullmann, Ursula 1941 w Volkssport Halle 01:34:34 - - - 00:49:24

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 366 Munter, Heinrich 1940 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:55:40 - - - 00:10:30
2 371 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda 01:05:31 00:09:51 00:20:21
3 353 Knoch, Eberhard 1942 m Volkssport Bad Lauchstädt 01:06:24 00:10:44 00:21:14
4 360 Endler, Herbert 1942 m Rennsteiglaufverein 01:09:05 00:13:25 00:23:55
5 365 Schüler, Peter 1939 m LG Rudelsburg Bad Kösen 01:09:34 00:13:54 00:24:24
6 338 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina 01:12:26 00:16:46 00:27:16
7 369 Schmidt, Rainer 1940 m SFV White Rock Weißenfels 01:12:27 00:16:47 00:27:17
8 379 Funke, Bernd 1940 m AC Apolda 01:14:22 00:18:42 00:29:12
9 395 Franke, Franz 1939 m TSV 90 Querfurt 01:15:28 00:19:48 00:30:18
10 357 Müller, Dieter 1940 m Fitness-Studio Enjoy Halle 01:34:44 00:39:04 00:49:34

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 311 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia 01:04:24 - - - 00:19:14
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25 km - Lauf

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 529 Greiner, Daniel 1984 m SV Sömmerda 01:37:11 - - - - - -
2 519 Erdmann, Steven 1978 m SSV Eintracht Naumburg 01:37:47 00:00:36 00:00:36
3 504 Krüger, Florian 1986 m LGV Gleina 01:50:20 00:13:09 00:13:09
4 526 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina 01:51:16 00:14:05 00:14:05
5 531 Schröder, Thomas 1979 m Skiverein Lauchhammer 01:52:09 00:14:58 00:14:58
6 540 Fabe, Peter 1983 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:54:50 00:17:39 00:17:39
7 539 Wick, Carsten 1982 m AC Apolda 01:59:02 00:21:51 00:21:51
8 522 Schröder, Christian 1980 m Volkssport Gerbstedt 02:27:29 00:50:18 00:50:18

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 537 Hildebrandt, Jens 1977 m SV Burgwerben 01:45:38 - - - 00:08:27
2 524 Barthel, Mike 1973 m SV Kyffhäuser 01:53:35 00:07:57 00:16:24
3 528 Scholz, Rocco 1974 m SV Sömmerda 01:53:53 00:08:15 00:16:42
4 502 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda 02:29:12 00:43:34 00:52:01

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 530 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen 02:08:34 - - - 00:31:23
2 506 Vogler, Jens-Uwe 1968 m HVB Club 02:20:30 00:11:56 00:43:19
3 516 Adler, Bertram 1968 m SFG Nellschütz 02:37:52 00:29:18  1:00:41

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 501 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck 01:42:07 - - - 00:04:56
2 542 Huth, Steffen 1964 m Auslauf-Modelle 01:42:30 00:00:23 00:05:19
3 505 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda 01:49:41 00:07:34 00:12:30
4 541 Bong, Andreas 1964 m Volkssport Mertendorf 01:52:19 00:10:12 00:15:08
5 533 Siebert, Dirk 1965 m Leipzig Marathon e.V. 01:59:17 00:17:10 00:22:06
6 508 Kögel, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 01:59:40 00:17:33 00:22:29
7 532 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 02:01:47 00:19:40 00:24:36
8 535 Spehr, Norbert 1963 m Volkssport Jena 02:07:08 00:25:01 00:29:57
9 512 Röhr, Carsten 1966 m VS Teuchern 02:23:57 00:41:50 00:46:46

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 517 Beyer, Annegret 1961 w SFG Nellschütz 02:09:20 - - - 00:32:09

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 538 Röhricht, Gerald 1959 m SV Kyffhäuser 01:45:56 - - - 00:08:45
2 503 Gärtner, Rainer 1959 m SV Kyffhäuser 01:59:22 00:13:26 00:22:11
3 511 Beie, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser 02:01:39 00:15:43 00:24:28
4 527 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen 02:12:51 00:26:55 00:35:40
5 521 Göbel, Thomas 1962 m LAV Halensia 02:12:54 00:26:58 00:35:43

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 509 Zimmermann, Hans-G. 1953 m IMO Merseburg 02:00:28 - - - 00:23:17
2 520 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina 02:14:36 00:14:08 00:37:25
3 523 Heckert, Lutz 1955 m SV Kyffhäuser 02:42:54 00:42:26  1:05:43

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 514 Pietzsch, Irene 1952 w Volkssport Merseburg 02:36:39 - - - 00:59:28

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 518 Dreyhaupt, Bernhard 1952 m Volkssport Schkortleben 02:09:17 - - - 00:32:06
2 534 Wöhlert, Heinz 1951 m DUV Aschersleben 02:14:04 00:04:47 00:36:53
3 515 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda 02:14:16 00:04:59 00:37:05
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4 513 Pietzsch, Rainer 1949 m IMO Merseburg 02:15:27 00:06:10 00:38:16

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 536 Brendecke, Christian 1945 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 02:06:44 - - - 00:29:33

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 507 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle 02:31:30 - - - 00:54:19
2 525 Järicke, Dieter 1936 m SV Kyffhäuser 02:42:54 00:11:24  1:05:43
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5 km - Nordic Walking

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 964 Keller, Claudia 1968 w Volkssport Lossa 00:47:30 - - - - - -
1 965 Hoyer, Ina 1970 w Volkssport Lossa 00:47:30 - - - - - -

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 963 Türke, Petra 1959 w Volkssport Marienroda 00:50:28 - - - 00:02:58

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 966 Lindenau, Erika 1954 w Volkssport Wetzendorf 00:49:45 - - - 00:02:15
2 962 Voigt, Birgit 1954 w Volkssport Herrengosserstedt 00:51:11 00:01:26 00:03:41
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12.5 km - Nordic Walking

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 784 Schütze, Grit 1968 w SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:46:47 - - - - - -
2 788 Litzkendorf, Sibylle 1970 w Volkssport Taugwitz 01:51:05 00:04:18 00:04:18
2 789 Fiedler, Simone 1969 w Volkssport Taugwitz 01:51:05 00:04:18 00:04:18

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 782 Walther, Simona 1965 w Volkssport Bad Bibra 01:52:24 - - - 00:05:37

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 770 Schilling, Sigrun 1960 w Volkssport Mertendorf 01:50:38 - - - 00:03:51
2 785 Wiegleb, Iris 1959 w Volkssport Zeitz 02:14:30 00:23:52 00:27:43
3 781 Christner, Birgit 1959 w Volkssport Apolda 02:34:52 00:44:14 00:48:05

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 783 Schmittke, Helgard 1957 w Volkssport Bad Bibra 01:58:38 - - - 00:11:51
2 779 Göring, Carmen 1956 w Volkssport Erfurt 02:34:52 00:36:14 00:48:05

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 771 Ziegler, Gabriele 1952 w Volkssport Dietrichroda 02:07:31 - - - 00:20:44
2 786 Martens, Marie-Noell 1950 w Volkssport Zeitz 02:14:31 00:07:00 00:27:44
3 780 Küster, Sibylle 1951 w Volkssport Rastenberg 02:34:52 00:27:21 00:48:05

W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 778 Koch, Barbara 1944 w Volkssport Rastenberg 02:34:52 - - - 00:48:05

W 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 787 Schöngraf, Tilla 1939 w Volkssport Thalwinkel 01:49:09 - - - 00:02:22
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Ergebnisse - Gesamtwertung

2 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 6 Stahr, Wilhelm 1997 m KSSV Victoria Weimar-Schöndorf SMC 1 1 00:08:21 - - -
2 38 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blaus Weiß Weißensee SMD 1 2 00:08:35 00:00:14
3 35 Sonnenfeld, Natalie 1994 w SV Sömmerda SWB 1 1 00:08:53 00:00:32
4 33 Appolle, Tim 1996 m Motorradsport Hornik SMC 2 3 00:09:02 00:00:41
5 20 Kaufmann, Chris 1996 m Grundschule Nebra SMC 3 4 00:09:35 00:01:14
6 9 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz SMD 2 5 00:09:41 00:01:20
7 23 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra SMC 4 6 00:09:44 00:01:23
8 49 Albrecht, Jasmin 1999 w Volkssport Untergrubenbach SWD 1 2 00:09:47 00:01:26
9 30 Ballin, Jonas 1995 m Volkssport SMB 1 7 00:09:48 00:01:27

10 45 Fiedler, Jakob 1999 m Volkssport Taugwitz SMD 3 8 00:09:50 00:01:29
11 1 Volk, Anna-Lisa 1994 w Gymnasium Laucha SWB 2 3 00:09:51 00:01:30
12 16 Bornschein, Ricky 1999 m Grundschule Nebra SMD 4 9 00:09:59 00:01:38
13 15 Schmidt, Maximilian 1999 m Grundschule Nebra SMD 5 10 00:10:00 00:01:39
14 31 Ballin, Timo 2000 m Zweirad Hornick M 7 1 11 00:10:07 00:01:46
15 3 Schmidt, Selina 1996 w ESV Lok Sömmerda SWC 1 4 00:10:11 00:01:50
16 2 Körner, Michael 1995 m Volkssport Bad Bibra SMB 2 12 00:10:14 00:01:53
17 40 Feußner, Johannes 2000 m Grundschule Saubach M 7 2 13 00:10:17 00:01:56
18 22 Lüttich, Pascal 1998 m Grundschule Nebra SMD 6 14 00:10:18 00:01:57
19 32 Appolle, Leo 2000 m Motorradsport Hornik M 7 3 15 00:10:26 00:02:05

20 37 Volk, Vincent 2000 m Volkssport Bad Bibra M 7 4 16 00:10:28 00:02:07
21 21 Göhle, Sven 1997 m Volkssport Billroda SMC 5 17 00:10:29 00:02:08
22 18 Huth, Robin 1998 m Grundschule Nebra SMD 7 18 00:10:34 00:02:13
23 19 Christiani, Marius 1998 m Grundschule Nebra SMD 8 19 00:10:39 00:02:18
24 25 Schubert, Lena 1999 w Volkssport Saubach SWD 2 5 00:10:45 00:02:24
25 5 Schröder, Maria 1995 w Gymnasium Laucha SWB 3 6 00:11:13 00:02:52
26 24 Schubert, Annemarie 1999 w Volkssport Tauhardt SWD 3 7 00:11:20 00:02:59
27 14 Mathias, Stephanie 1997 w Grundschule Nebra SWC 2 8 00:11:27 00:03:06
28 27 Schulz, Joe-Anne 1997 w Grundschule Nebra SWC 3 9 00:11:35 00:03:14
29 17 Loße, Pascal 1999 m Grundschule Nebra SMD 9 20 00:11:56 00:03:35

30 44 Lützkendorf, Moritz 1998 m Volkssport Taugwitz SMD 10 21 00:12:13 00:03:52
31 43 Schmidt, Dominik 2000 m Kindergarten Bad Bibra M 7 5 22 00:12:15 00:03:54
32 48 Krück, Laura 1997 w Volkssport Rastenberg SWC 4 10 00:12:19 00:03:58
33 26 Schubert, Richard 2001 m Volkssport Tauhardt M 6 1 23 00:12:20 00:03:59
34 41 Schmidt, Anton 2000 m Montesouri Grundschule Weißenfels M 7 6 24 00:12:21 00:04:00
35 12 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra SWD 4 11 00:12:33 00:04:12
36 47 Trautwein, Anja 1995 w Kardorfer Karnevalsverein SWB 4 12 00:12:34 00:04:13
37 11 Hoyer, Marie 1998 w Grundschule Nebra SWD 5 13 00:12:34 00:04:13
38 13 Schäfer, Celine 1998 w Grundschule Nebra SWD 6 14 00:12:56 00:04:35
39 36 Schmidt, Antony 1999 m SV Sömmerda SMD 11 25 00:13:20 00:04:59

40 28 Althuize, Michelle 1999 w Grundschule Nebra SWD 7 15 00:14:16 00:05:55

5 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 174 Berger, Andreas 1963 m SFG Nellschütz M40 1 1 00:19:17 - - -
2 156 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda MJB 1 2 00:20:43 00:01:26
3 104 Möbes, Sebastian 1988 m Volkssport Bottendorf MJA 1 3 00:20:46 00:01:29
4 168 Albrecht, Melanie 1996 w WSV Oberhof 05 SWC 1 1 00:21:28 00:02:11
5 125 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz M40 2 4 00:21:50 00:02:33
6 140 Manig, Torsten 1964 m Volkssport Naumburg M40 3 5 00:22:32 00:03:15
7 173 Dunsch, Michael 1955 m FSV Meuselwitz / Zeitz M50 1 6 00:22:55 00:03:38
8 136 Körner, Thomas 1969 m Volkssport Bad Bibra M35 1 7 00:23:16 00:03:59
9 128 Schneider, Marco 1972 m SFG Nellschütz M35 2 8 00:23:46 00:04:29
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10 179 Keller, Gerald 1957 m Volkssport Lossa M50 2 9 00:23:49 00:04:32
11 177 Sichting, Martin 1992 m LGV Gleina SMA 1 10 00:23:59 00:04:42
12 110 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser SMB 1 11 00:24:12 00:04:55
13 172 Mertins, Heiner 1984 m Volkssport Altenroda M20 1 12 00:24:17 00:05:00
14 184 Reiche, Thomas 1978 m Wohlmirstedter SV M20 2 13 00:24:18 00:05:01
15 175 Litzkendorf, Uwe 1955 m Volkssport Karsdorf M50 3 14 00:24:25 00:05:08
16 185 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg Bad Kösen W30 1 2 00:24:31 00:05:14
17 132 Glotz, Mario 1973 m LSG Goseck M30 1 15 00:25:07 00:05:50
18 159 Schedler, Frank 1959 m Volkssport Wengelsdorf M45 1 16 00:25:21 00:06:04
19 153 Sawatzki, Peter 1954 m Volkssport Billroda M50 4 17 00:25:28 00:06:11

20 167 Albrecht, Alexandra 1971 w Volkssport Untergruppenbach W35 1 3 00:25:30 00:06:13
21 155 Koch, Sophie 1993 w SV Sömmerda SWA 1 4 00:25:40 00:06:23
22 106 Schubert, Michael 1994 m LG Gumpoldskirchen SMB 2 18 00:25:45 00:06:28
23 144 Mäder, Bernd 1942 m SV Kyffhäuser M65 1 19 00:25:46 00:06:29
24 166 Ahlgrimm, Jörg 1964 m Volkssport Wunstorf M40 4 20 00:25:48 00:06:31
25 120 Heinrich, Maria 1995 w Gymnasium Laucha SWB 1 5 00:25:49 00:06:32
26 170 Straub, Dr. Erhardt 1948 m TSV 90 Querfurt M55 1 21 00:25:52 00:06:35
27 165 Ahlgrimm, Birgit 1963 w Volkssport Wunstorf W40 1 6 00:25:54 00:06:37
28 133 Albrecht, Gisbert 1954 m LSG Goseck M50 5 22 00:26:01 00:06:44
29 124 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina M45 2 23 00:26:12 00:06:55

30 183 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina SMB 3 24 00:26:20 00:07:03
31 163 Liebel, Maik 1985 m Volkssport Saubach M20 3 25 00:26:35 00:07:18
32 103 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf W50 1 7 00:26:36 00:07:19
33 152 Kummer, Matthias 1985 m Volkssport Billroda M20 4 26 00:26:57 00:07:40
34 171 Beinemann, Martin 1985 m Volkssport Altenroda M20 5 27 00:26:58 00:07:41
35 108 Beie, Ivonne 1990 w SV Kyffhäuser WJB 1 8 00:26:59 00:07:42
36 118 Wiewicke, Pascal 1994 m Gymnasium Laucha SMB 4 28 00:27:24 00:08:07
37 137 Günzler, Robert 1984 m Volkssport Steibach M20 6 29 00:27:51 00:08:34
38 109 Beie, Melanie 1991 w SV Kyffhäuser WJB 2 9 00:27:53 00:08:36
39 169 Hässler, Claudia 1973 w Gymnasium Laucha W30 2 10 00:27:57 00:08:40

40 105 Vogler, Tim 1996 m PSV Leipzig SMC 1 30 00:28:07 00:08:50
41 161 Odenthal, Kathrin 1973 w Volkssport Freyburg W30 3 11 00:28:20 00:09:03
42 164 Thieme, Klaus 1940 m Volkssport Wetzendorf M65 2 31 00:28:37 00:09:20
43 158 Schedler, Nanny 1993 w Volkssport Wengelsdorf SWA 2 12 00:28:46 00:09:29
44 123 König, Rosemarie 1987 w SSV Eintracht Naumburg W20 1 13 00:28:47 00:09:30
45 146 Holbe, Martin 1991 m Volkssport Billroda MJB 2 32 00:29:35 00:10:18
46 145 Hoyer, Roland 1970 m Volkssport Lossa M35 3 33 00:29:36 00:10:19
47 180 Schumann, Jan 1984 m Volkssport Billroda M20 7 34 00:29:42 00:10:25
48 111 Waack, Manuela 1960 w Gymnasium Laucha W45 1 14 00:29:45 00:10:28
49 149 Ulrich, Dr. Petra 1971 w Volkssport Bad Bibra W35 2 15 00:29:48 00:10:31

50 176 Sichting, Laura 1989 w LGV Gleina WJA 1 16 00:29:54 00:10:37
51 112 Grunert, Lisa 1995 w Gymnasium Laucha SWB 2 17 00:30:04 00:10:47
52 162 Schütze, Gregor 1994 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. SMB 5 35 00:30:52 00:11:35
53 139 Göhle, Steve 1991 m Volkssport Billroda MJB 3 36 00:31:12 00:11:55
54 157 Schedler, Jana 1965 w Volkssport Wengelsdorf W40 2 18 00:31:28 00:12:11
55 154 Wagner, Rudi 1939 m SSV Ahlsdorf M65 3 37 00:31:58 00:12:41
56 143 Piper, Andreas 1959 m Volkssport Nebra M45 3 38 00:31:59 00:12:42
57 178 Dathe, Stefanie 1952 w Volkssport Zeitz W55 1 19 00:32:04 00:12:47
58 131 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld W50 2 20 00:32:07 00:12:50
59 138 kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser M65 4 39 00:32:19 00:13:02

60 181 Preußer, Sylvia 1987 w Volkssport Erfurt W20 2 21 00:32:35 00:13:18
61 130 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen M70 1 40 00:32:36 00:13:19
62 117 Stahr, Katja 1972 w Volkssport Weimar W35 3 22 00:33:16 00:13:59
63 134 Gaul, Steffi 1985 w Volkssport Nebra W20 3 23 00:33:28 00:14:11
64 135 Trommer, Sebastian 1987 m Volkssport Billroda M20 8 41 00:33:29 00:14:12
65 119 Elste, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha SWC 2 24 00:33:53 00:14:36
66 121 Odenthal, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha SWC 3 25 00:33:54 00:14:37
67 147 Jem, Matthias 1990 m Volkssport Billroa MJB 4 42 00:34:03 00:14:46
68 127 Kitze, Anne 1965 w SFG Nellschütz W40 3 26 00:34:16 00:14:59
69 182 Winzer, Lukas 1994 m LGV Gleina SMB 6 43 00:34:35 00:15:18

70 142 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina SWD 1 27 00:34:44 00:15:27
71 114 Hartung, Tomke 1996 w Gymnasium Laucha SWC 4 28 00:34:45 00:15:28
72 122 Werner, Janine 1995 w Gymnasium Laucha SWB 3 29 00:34:49 00:15:32
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73 141 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen W60 1 30 00:34:55 00:15:38
74 148 Eis, Wibke 1967 w Volkssport Rastenberg W40 4 31 00:35:09 00:15:52
75 160 Wöhlert, Heidemarie 1953 w Volkssport Aschersleben W50 3 32 00:35:18 00:16:01
76 100 Straubel, Anita 1953 w Volkssport Memleben W50 4 33 00:36:10 00:16:53
77 126 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz W55 2 34 00:37:46 00:18:29
78 129 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz M55 2 44 00:41:15 00:21:58
79 150 Bohne, Werner 1934 m SV Lodersleben M70 2 45 00:51:50 00:32:33

80 151 Bauerfeld, Edgar 1948 m TSV 90 Querfurt M55 3 46 00:51:51 00:32:34

12.5 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 350 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda M20 1 1 00:45:10 - - -
2 323 Sperlich, Jens 1972 m SFG Nellschütz M35 1 2 00:47:25 00:02:15
3 381 Kühn, Rüdiger 1951 m SSV Eintracht Naumburg M55 1 3 00:49:35 00:04:25
4 330 Gehre, Steffen 1975 m LSG Goseck M30 1 4 00:50:58 00:05:48
5 322 Gentzsch, Andy 1970 m FSV Meuselwitz / Zeitz M35 2 5 00:50:59 00:05:49
6 345 Blitz, Enrico 1980 m LG Rudelsburg Bad Kösen M20 2 6 00:52:00 00:06:50
7 344 Herrmann, Steffen 1969 m SG Chemie Zeitz M35 3 7 00:52:18 00:07:08
8 331 Walther, Gunter 1964 m LSG Goseck M40 1 8 00:52:38 00:07:28
9 380 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apollda M35 4 9 00:52:51 00:07:41

10 319 Rudorf, Hans-Joachim 1956 m FSV Meuselwitz / Zeitz M50 1 10 00:52:56 00:07:46
11 340 Heyse, Christoph 1987 m Saubach Vereinssport M20 3 11 00:53:04 00:07:54
12 328 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld M20 4 12 00:53:12 00:08:02
13 318 Gottschlich, Michael 1958 m FSV Meuselwitz / Zeitz M45 1 13 00:53:18 00:08:08
14 370 Schmidt, Ralf 1967 m SFV White Rock Weißenfels M40 2 14 00:53:52 00:08:42
15 401 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar M55 2 15 00:54:19 00:09:09
16 337 Schläger, Hans-Joachim 1952 m Volkssport Sömmerda M55 3 16 00:54:47 00:09:37
17 366 Munter, Heinrich 1940 m LG Rudelsburg Bad Kösen M65 1 17 00:55:40 00:10:30
18 390 Rekut, Steffen 1978 m Volkssport Weißenfels M20 5 18 00:56:04 00:10:54
19 400 Keller, Daniel 1979 m Volkssport Lossa M20 6 19 00:56:05 00:10:55

20 310 Büttner, Simon 1982 m Kegler Rastenberg M20 7 20 00:56:23 00:11:13
21 386 Mlynek, Andreas 1971 m Volkssport Nebra M35 5 21 00:56:38 00:11:28
22 321 Weber, Jürgen 1954 m FSV Meuselwitz / Zeitz M50 2 22 00:56:42 00:11:32
23 375 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe M35 6 23 00:57:35 00:12:25
24 408 Schulze, Philipp 1991 m SV Sömmerda MJB 1 24 00:58:10 00:13:00
25 393 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg M45 2 25 00:58:20 00:13:10
26 402 Schneider, Michael 1958 m SV Sömmerda M45 3 26 00:58:21 00:13:11
27 329 Böttcher, Gerd 1949 m SV Eintracht Profen M55 4 27 00:58:31 00:13:21
28 407 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda M40 3 28 00:58:43 00:13:33
29 399 Mahr, Sören 1970 m Volkssport Wiehe M35 7 29 00:58:54 00:13:44

30 351 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda W40 1 1 00:59:01 00:13:51
31 374 Reichel, Steffen 1987 m Volkssport Wennungen M20 8 30 00:59:04 00:13:54
32 305 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe M50 3 31 00:59:13 00:14:03
33 306 Knaack, Volker 1958 m Volkssport Röthenbach M45 4 32 00:59:54 00:14:44
34 367 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera M45 5 33 01:00:21 00:15:11
35 383 Jäckel, Florian 1986 m Volkssport Wippach M20 9 34 01:00:58 00:15:48
36 409 Rudolph, Frank 1961 m Volkssport Olbersleben M45 6 35 01:01:00 00:15:50
37 317 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda M55 5 36 01:01:28 00:16:18
38 349 Keppler, Bernd 1951 m Team 1434 M55 6 37 01:01:37 00:16:27
39 314 Kilb, Udo 1961 m SC Impuls Erfurt M45 7 38 01:02:26 00:17:16

40 355 Sperk, Tino 1984 m SG Finne Billroda M20 10 39 01:02:46 00:17:36
41 303 Herrmann, Gerd 1966 m Volkssport Rothenberga M40 4 40 01:03:06 00:17:56
42 348 Rückebeil, Henry 1975 m LG Bad F. Göllingen M30 2 41 01:03:24 00:18:14
43 307 Meier, Thomas 1968 m VS Oberröblingen M35 8 42 01:03:36 00:18:26
44 404 Seeger, Manja 1984 w SV Meisel-Großmonra W20 1 2 01:03:40 00:18:30
45 332 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck M50 4 43 01:03:45 00:18:35
46 300 Hackbart, Christian 1971 m Volkssport Herrengosserstedt M35 9 44 01:04:00 00:18:50
47 398 Künzler, Karsten 1965 m HSV 07 Rastenberg M40 5 45 01:04:12 00:19:02
48 356 Sperk, Sandro 1985 m SG Finne Billroda M20 11 46 01:04:21 00:19:11
49 361 Krämer, Hannes 1986 m SG Finne Billroda M20 12 47 01:04:22 00:19:12
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50 347 Knoll, Michael 1964 m LG Bad F. Göllingen M40 6 48 01:04:23 00:19:13
51 311 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia M70 1 49 01:04:24 00:19:14
52 312 Wagner, Jens 1983 m Volkssport Kölleda M20 13 50 01:05:01 00:19:51
53 406 Hackbart, Michael 1977 m Volkssport Kleinheringen M30 3 51 01:05:09 00:19:59
54 371 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda M65 2 52 01:05:31 00:20:21
55 376 Kögler, Gerald 1964 m VfB Oberweimar M40 7 53 01:05:40 00:20:30
56 316 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina M60 1 54 01:05:49 00:20:39
57 353 Knoch, Eberhard 1942 m Volkssport Bad Lauchstädt M65 3 55 01:06:24 00:21:14
58 368 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser M50 5 56 01:06:51 00:21:41
59 333 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels W40 2 3 01:06:58 00:21:48

60 315 Berger, Thomas 1971 m TSV Leuna M35 10 57 01:07:55 00:22:45
61 387 Grauert, Sigrid 1953 w Blau-Weiß Hettstedt W50 1 4 01:08:03 00:22:53
62 388 Grauert, Helmut 1953 m Blau-Weiß Hettstedt M50 6 58 01:08:04 00:22:54
63 343 Nohl, Patricia 1966 w Volkssport Laucha W40 3 5 01:08:16 00:23:06
64 373 Koch, Sebastian 1982 m Volkssport Kölleda M20 14 59 01:08:45 00:23:35
65 372 Bauer, Evelyn 1966 w Volkssport Beichlingen W40 4 6 01:08:46 00:23:36
66 360 Endler, Herbert 1942 m Rennsteiglaufverein M65 4 60 01:09:05 00:23:55
67 365 Schüler, Peter 1939 m LG Rudelsburg Bad Kösen M65 5 61 01:09:34 00:24:24
68 403 Wiegleb, Frank 1951 m SV Sömmerda M55 7 62 01:09:39 00:24:29
69 389 Kietz, Matthias 1981 m Blau-Weiß Hettstedt M20 15 63 01:09:53 00:24:43

70 327 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld M55 8 64 01:10:20 00:25:10
71 334 Kreibe, Thomas 1965 m Volkssport Straussfurt M40 8 65 01:10:30 00:25:20
72 377 Traut, Wolfgang 1946 m HSV Weimar M60 2 66 01:10:32 00:25:22
73 385 Müller, Brigitte 1964 w SV Sömmerda W40 5 7 01:10:33 00:25:23
74 346 Kaschuba, Birgit 1964 w Lok Lengefeld 97 W40 6 8 01:10:48 00:25:38
75 301 Straubel, Werner 1952 m Volkssport Memleben M55 9 67 01:11:38 00:26:28
76 405 Kowalsky, Carsten 1973 m Balgstädter SV M30 4 68 01:11:44 00:26:34
77 302 Voigt, Franziska 1981 w Volkssport Tromsdorf W20 2 9 01:12:19 00:27:09
78 338 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina M65 6 69 01:12:26 00:27:16
79 369 Schmidt, Rainer 1940 m SFV White Rock Weißenfels M65 7 70 01:12:27 00:27:17

80 382 Karnstedt, Dirk 1976 m SG Finne Billroda M30 5 71 01:13:03 00:27:53
81 379 Funke, Bernd 1940 m AC Apolda M65 8 72 01:14:22 00:29:12
82 394 Schröer, Kerstin 1963 w Volkssport Lodersleben W40 7 10 01:15:27 00:30:17
83 395 Franke, Franz 1939 m TSV 90 Querfurt M65 9 73 01:15:28 00:30:18
84 410 Bobach, Christa 1954 w Volkssport Bad Kösen W50 2 11 01:16:05 00:30:55
85 411 Bobach, Matthias 1948 m Volkssport Bad Kösen M55 10 74 01:16:06 00:30:56
86 326 Schaller, Thomas 1946 m SFG Nellschütz M60 3 75 01:17:13 00:32:03
87 354 Schütze, Paul 1991 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. MJB 2 76 01:17:46 00:32:36
88 364 Westermann, Gabi 1958 w LG Rudelsburg Bad Kösen W45 1 12 01:17:51 00:32:41
89 304 Brünner, Dirk 1977 m SG Finne Billroda M30 6 77 01:18:05 00:32:55

90 396 Bruhn, Sandy 1979 w RSV Chemnitz W20 3 13 01:18:18 00:33:08
91 397 Enger, Michael 1974 m RSV Chemnitz M30 7 78 01:18:19 00:33:09
92 378 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda W60 1 14 01:18:40 00:33:30
93 363 Tresselt, Silke 1967 w SV Laucha W40 8 15 01:19:21 00:34:11
94 339 Polomski, Sandra 1977 w Volkssport Naumburg W30 1 16 01:20:05 00:34:55
95 362 Müller, Christoph 1985 m SG Union Rastenberg M20 16 79 01:20:34 00:35:24
96 384 Kaps, Michael 1985 m Volkssport Nebra M20 17 80 01:22:30 00:37:20
97 341 Kemper, Dagmar 1956 w Volkssport Saubach W50 3 17 01:22:36 00:37:26
98 342 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda M60 4 81 01:23:32 00:38:22
99 391 Bluschke, Monika 1956 w LG Osterwieck W50 4 18 01:24:44 00:39:34

100 313 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser W35 1 19 01:25:22 00:40:12
101 392 Schmidt, Philipp 1990 m SG Finne Billroda MJB 3 82 01:30:08 00:44:58
102 359 Gödecke, Rosemarie 1944 w Volkssport Weißenfels W60 2 20 01:30:22 00:45:12
103 352 Wenzel, Achim 1952 m Grün-Weiss Langendorf M55 11 83 01:32:41 00:47:31
104 358 Ullmann, Ursula 1941 w Volkssport Halle W65 1 21 01:34:34 00:49:24
105 357 Müller, Dieter 1940 m Fitness-Studio Enjoy Halle M65 10 84 01:34:44 00:49:34
106 309 Ewert, Rainer 1957 m Volkssport Jena M50 7 85 01:35:12 00:50:02
107 308 Kornberg, Stefanie 1985 w Volkssport Herrengosserstedt W20 4 22 01:47:29  1:02:19
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25 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 529 Greiner, Daniel 1984 m SV Sömmerda M20 1 1 01:37:11 - - -
2 519 Erdmann, Steven 1978 m SSV Eintracht Naumburg M20 2 2 01:37:47 00:00:36
3 501 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck M40 1 3 01:42:07 00:04:56
4 542 Huth, Steffen 1964 m Auslauf-Modelle M40 2 4 01:42:30 00:05:19
5 537 Hildebrandt, Jens 1977 m SV Burgwerben M30 1 5 01:45:38 00:08:27
6 538 Röhricht, Gerald 1959 m SV Kyffhäuser M45 1 6 01:45:56 00:08:45
7 505 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda M40 3 7 01:49:41 00:12:30
8 504 Krüger, Florian 1986 m LGV Gleina M20 3 8 01:50:20 00:13:09
9 526 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina M20 4 9 01:51:16 00:14:05

10 531 Schröder, Thomas 1979 m Skiverein Lauchhammer M20 5 10 01:52:09 00:14:58
11 541 Bong, Andreas 1964 m Volkssport Mertendorf M40 4 11 01:52:19 00:15:08
12 524 Barthel, Mike 1973 m SV Kyffhäuser M30 2 12 01:53:35 00:16:24
13 528 Scholz, Rocco 1974 m SV Sömmerda M30 3 13 01:53:53 00:16:42
14 540 Fabe, Peter 1983 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M20 6 14 01:54:50 00:17:39
15 539 Wick, Carsten 1982 m AC Apolda M20 7 15 01:59:02 00:21:51
16 533 Siebert, Dirk 1965 m Leipzig Marathon e.V. M40 5 16 01:59:17 00:22:06
17 503 Gärtner, Rainer 1959 m SV Kyffhäuser M45 2 17 01:59:22 00:22:11
18 508 Kögel, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 M40 6 18 01:59:40 00:22:29
19 509 Zimmermann, Hans-G. 1953 m IMO Merseburg M50 1 19 02:00:28 00:23:17

20 511 Beie, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser M45 3 20 02:01:39 00:24:28
21 532 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M40 7 21 02:01:47 00:24:36
22 536 Brendecke, Christian 1945 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M60 1 22 02:06:44 00:29:33
23 535 Spehr, Norbert 1963 m Volkssport Jena M40 8 23 02:07:08 00:29:57
24 530 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen M35 1 24 02:08:34 00:31:23
25 518 Dreyhaupt, Bernhard 1952 m Volkssport Schkortleben M55 1 25 02:09:17 00:32:06
26 517 Beyer, Annegret 1961 w SFG Nellschütz W45 1 1 02:09:20 00:32:09
27 527 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen M45 4 26 02:12:51 00:35:40
28 521 Göbel, Thomas 1962 m LAV Halensia M45 5 27 02:12:54 00:35:43
29 534 Wöhlert, Heinz 1951 m DUV Aschersleben M55 2 28 02:14:04 00:36:53

30 515 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda M55 3 29 02:14:16 00:37:05
31 520 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina M50 2 30 02:14:36 00:37:25
32 513 Pietzsch, Rainer 1949 m IMO Merseburg M55 4 31 02:15:27 00:38:16
33 506 Vogler, Jens-Uwe 1968 m HVB Club M35 2 32 02:20:30 00:43:19
34 512 Röhr, Carsten 1966 m VS Teuchern M40 9 33 02:23:57 00:46:46
35 522 Schröder, Christian 1980 m Volkssport Gerbstedt M20 8 34 02:27:29 00:50:18
36 502 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda M30 4 35 02:29:12 00:52:01
37 507 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle M70 1 36 02:31:30 00:54:19
38 514 Pietzsch, Irene 1952 w Volkssport Merseburg W55 1 2 02:36:39 00:59:28
39 516 Adler, Bertram 1968 m SFG Nellschütz M35 3 37 02:37:52  1:00:41

40 525 Järicke, Dieter 1936 m SV Kyffhäuser M70 2 38 02:42:54  1:05:43
41 523 Heckert, Lutz 1955 m SV Kyffhäuser M50 3 39 02:42:54  1:05:43

5 km - Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 964 Keller, Claudia 1968 w Volkssport Lossa W35 1 1 00:47:30 - - -
2 965 Hoyer, Ina 1970 w Volkssport Lossa W35 1 2 00:47:30 - - -
3 966 Lindenau, Erika 1954 w Volkssport Wetzendorf W50 1 3 00:49:45 00:02:15
4 963 Türke, Petra 1959 w Volkssport Marienroda W45 1 4 00:50:28 00:02:58
5 962 Voigt, Birgit 1954 w Volkssport Herrengosserstedt W50 2 5 00:51:11 00:03:41
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12.5 km - Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 784 Schütze, Grit 1968 w SG Olympia 1896 Leipzig e.V. W35 1 1 01:46:47 - - -
2 787 Schöngraf, Tilla 1939 w Volkssport Thalwinkel W65 1 2 01:49:09 00:02:22
3 770 Schilling, Sigrun 1960 w Volkssport Mertendorf W45 1 3 01:50:38 00:03:51
4 788 Litzkendorf, Sibylle 1970 w Volkssport Taugwitz W35 2 4 01:51:05 00:04:18
5 789 Fiedler, Simone 1969 w Volkssport Taugwitz W35 2 5 01:51:05 00:04:18
6 782 Walther, Simona 1965 w Volkssport Bad Bibra W40 1 6 01:52:24 00:05:37
7 783 Schmittke, Helgard 1957 w Volkssport Bad Bibra W50 1 7 01:58:38 00:11:51
8 771 Ziegler, Gabriele 1952 w Volkssport Dietrichroda W55 1 8 02:07:31 00:20:44
9 785 Wiegleb, Iris 1959 w Volkssport Zeitz W45 2 9 02:14:30 00:27:43

10 786 Martens, Marie-Noell 1950 w Volkssport Zeitz W55 2 10 02:14:31 00:27:44
11 778 Koch, Barbara 1944 w Volkssport Rastenberg W60 1 11 02:34:52 00:48:05
12 781 Christner, Birgit 1959 w Volkssport Apolda W45 3 12 02:34:52 00:48:05
13 780 Küster, Sibylle 1951 w Volkssport Rastenberg W55 3 13 02:34:52 00:48:05
14 779 Göring, Carmen 1956 w Volkssport Erfurt W50 2 14 02:34:52 00:48:05
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